
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO 
CM)) 26.042.515/0001-48 

ADM: 2025 / 2028  

DECRETO N°3.310,15 DE AGOSTO DE 2025 

Substitui membro do Conselho Municipal 
do Idoso  di  outras providências. 

Willian Martins Maia, Prefeito do Município de Carneirinho, Estado 
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais; 

DECRETA:  

Art.  1° - Fica substituído membro titular do Conselho Municipal do 
Idoso, conforme abaixo: 

I — Dos Representantes Governamentais: 

a) Representante da Secretaria Municipal Assistência Social e Habitação: 
Titular: Jane Amed Rocha  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor a partir de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Carneirinho, 15 de agosto de 2025. 

Publique-se, registr 	e arquive-se. 

Willian 	aia 
Prefeit 	cipal 

Registrado no livro próprio, publicado por afixação no local de costume nesta Prefeitura, na 
data supra. 

Neide Ferrei de Souza 
Assessora de Gabinete I 

Av. Ambraulino Leandro Barbosa, 284, Centro - Carneirinho - MG - CEP: 38290-000  
Site:  www.carneirinho.mg.gov.br  - Fone / Fax: (34)3454-0200 / 3454-0218 


	Page 1

